



Minister Zdrowia  
Konstanty Radziwiłł

Warszawa,

15 LIS. 2017

IK 1120640

Pan  
dr Mieczysław Bąk  
Prezes Zarządu  
Instytutu Badań nad Demokracją  
i Przedsiębiorstwem Prywatnym

*Szanowny Panie Prezisie,*

z wielką przyjemnością odebrałem zaproszenie na uroczystą Galę XX edycji programu „Przedsiębiorstwo Fair Play”, XVIII edycji programu „Bank Przyjazny dla Przedsiębiorców” oraz XVI edycji konkursu „Gmina Fair Play” i IV edycji programu „Przyjazna Polska”.

Inicjatywa „Przedsiębiorstwo Fair Play” jest wydarzeniem oczekiwanym przez wszystkich zaangażowanych w sferę polskiego biznesu. W tym roku, już po raz dziewiętnasty, zostaną nagrodzone te podmioty gospodarcze, które w swojej działalności kierują się szeroko pojętymi zasadami uczciwości, rzetelności oraz wrażliwości na problemy otoczenia. Obok tego zostaną również wyróżnieni przedstawiciele sektora finansowego, w ramach programu „Bank Przyjazny dla Przedsiębiorców” oraz Finaliści konkursu „Gmina Fair Play” i programu „Przyjazna Polska”. Laureaci tych konkursów tworzą prestiżowy ranking, oparty na wnikliwym i obiektywnym klasyfikowaniu przedsiębiorstw, na podstawie wskaźników oceniających pod względem etycznym, całe spektrum ich działalności.

Tytuły: „Przedsiębiorstwo Fair Play”, „Bank Przyjazny dla Przedsiębiorców”, „Gmina Fair Play”, przyznawane według określonych kategorii to laury dla firm i gmin, których doświadczenie, prestiż, etyka oraz nieposzlakowana opinia, dają rękojmię uznania ich za aktywnych uczestników polskiej sceny gospodarczej.

Nie mogąc osobiście uczestniczyć w tym wydarzeniu, na ręce Pana Prezesa pragnę złożyć uprzejme podziękowania za zaproszenie. Wszystkim Nominowanym gratuluje



zaczynając od laureatów, a Laureatom Gali szczerze wieszczę nagród. Dołączenie do tak szlachetnego grona zwycięzców jest niewątpliwie powodem do dumy i daje osobistą satysfakcję.

Jak co roku, podczas Gali spotykają się ze sobą przedstawiciele świata polityki, biznesu, oraz środowisk branżowych. Wszystkim Państwu przesyłam serdeczne pozdrowienia i życzę udanego wieczoru.

Z powrotem

  
Konstanty Radziwiłł